10/13/23, 10:02 AM 商务部海关总署公告2023年第23号关于对镓、锗相关物项实施出口管制的公告

https://kechuang.nengapp.com/zhengce/53fcb18610f8b85e23a7036f8551a3dc 1/5

政策首页 >>政策详情

商务部海关总署公告2023年第23号关于对镓、锗相关物项实
施出口管制的公告

其他 2023-07-26

发布机构： 海口市商务局

政策类型： 政策速递

政策原文： 查看原文

根据《中华人民共和国出口管制法》《中华人民共和国对外贸易法》《中华人民共和国海关法》有关规定，

为维护国家安全和利益，经国务院批准，决定对镓、锗相关物项实施出口管制。有关事项公告如下：

一、满足以下特性的物项，未经许可，不得出口：

（一）镓相关物项。

1.金属镓（单质）（参考海关商品编号：8112929010、8112929090、8112999000）。

2.氮化镓（包括但不限于晶片、粉末、碎料等形态）（参考海关商品编号：2850001901、3818009001、38
25690001）。

相关政策

公安部备案号：32050602010344

其他

嘉兴市本级2022年晚稻收购订单农户
公示
根据有关精神和要求，经市本级各乡镇农业部门
摸底统计并逐级审核汇总，现将拟签约440户订…

其他

中国共产党第二十次全国代表大会在
京开幕
10月16日，中国共产党第二十次全国代表大会在
北京人民大会堂开幕。习近平代表第十九届中…

其他

资讯 专题 政策 寻标 科创中心 EM.F 下载APP麒麟学院

https://kechuang.nengapp.com/zhengce/biaoqian/liebiao?name=%E5%85%B6%E4%BB%96
https://kechuang.nengapp.com/zhengce/jigou?name=%E6%B5%B7%E5%8F%A3%E5%B8%82%E5%95%86%E5%8A%A1%E5%B1%80
http://hksw.haikou.gov.cn/xxgk/gsgg/202307/t1305115.shtml
javascript:;
javascript:;
https://kechuang.nengapp.com/zhengce/1cb72d2aad72c04ede74707868dd0d3c
https://kechuang.nengapp.com/zhengce/biaoqian/liebiao?name=%E5%85%B6%E4%BB%96
https://kechuang.nengapp.com/zhengce/283a93066a5f7be9ebb318b2df7a2950
https://kechuang.nengapp.com/zhengce/283a93066a5f7be9ebb318b2df7a2950
https://kechuang.nengapp.com/zhengce/283a93066a5f7be9ebb318b2df7a2950
https://kechuang.nengapp.com/zhengce/283a93066a5f7be9ebb318b2df7a2950
https://kechuang.nengapp.com/zhengce/283a93066a5f7be9ebb318b2df7a2950
https://kechuang.nengapp.com/zhengce/283a93066a5f7be9ebb318b2df7a2950
https://kechuang.nengapp.com/zhengce/biaoqian/liebiao?name=%E5%85%B6%E4%BB%96
https://kechuang.nengapp.com/zhengce/959e08c4620baa9350a68d73e12952a6
https://kechuang.nengapp.com/zhengce/959e08c4620baa9350a68d73e12952a6
https://kechuang.nengapp.com/zhengce/959e08c4620baa9350a68d73e12952a6
https://kechuang.nengapp.com/zhengce/959e08c4620baa9350a68d73e12952a6
https://kechuang.nengapp.com/zhengce/959e08c4620baa9350a68d73e12952a6
https://kechuang.nengapp.com/zhengce/959e08c4620baa9350a68d73e12952a6
https://kechuang.nengapp.com/zhengce/biaoqian/liebiao?name=%E5%85%B6%E4%BB%96
https://kechuang.nengapp.com/
https://www.nengapp.com/
https://www.nengapp.com/
https://www.nengapp.com/
https://www.nengapp.com/
https://www.nengapp.com/
https://www.nengapp.com/zhuanti
https://www.nengapp.com/zhuanti
https://www.nengapp.com/zhuanti
https://www.nengapp.com/zhuanti
https://www.nengapp.com/zhuanti
https://kechuang.nengapp.com/zhengce
https://kechuang.nengapp.com/zhengce
https://kechuang.nengapp.com/zhengce
https://kechuang.nengapp.com/zhengce
https://kechuang.nengapp.com/zhengce
https://kechuang.nengapp.com/xunbiao
https://kechuang.nengapp.com/xunbiao
https://kechuang.nengapp.com/xunbiao
https://kechuang.nengapp.com/xunbiao
https://kechuang.nengapp.com/xunbiao
https://kechuang.nengapp.com/
https://kechuang.nengapp.com/
https://kechuang.nengapp.com/
https://kechuang.nengapp.com/
https://kechuang.nengapp.com/
https://emis.nengapp.com/
https://emis.nengapp.com/
https://emis.nengapp.com/
https://emis.nengapp.com/
https://emis.nengapp.com/
https://www.nengapp.com/college
https://www.nengapp.com/college
https://www.nengapp.com/college
https://www.nengapp.com/college
https://www.nengapp.com/college

10/13/23, 10:02 AM 商务部海关总署公告2023年第23号关于对镓、锗相关物项实施出口管制的公告

https://kechuang.nengapp.com/zhengce/53fcb18610f8b85e23a7036f8551a3dc 2/5

3.氧化镓（包括但不限于多晶、单晶、晶片、外延片、粉末、碎料等形态）（参考海关商品编号：28259090
01、3818009002、3825690002）。

4.磷化镓（包括但不限于多晶、单晶、晶片、外延片等形态）（参考海关商品编号：2853904030、3818009
003、3825690003）。

5.砷化镓（包括但不限于多晶、单晶、晶片、外延片、粉末、碎料等形态）（参考海关商品编号：28539090
26、3818009004、3825690004）。

6.铟镓砷（参考海关商品编号：2853909028、3818009005、3825690005）。

7.硒化镓（包括但不限于多晶、单晶、晶片、外延片、粉末、碎料等形态）（参考海关商品编号：28429090
24、3818009006、3825690006）。

8.锑化镓（包括但不限于多晶、单晶、晶片、外延片、粉末、碎料等形态）（参考海关商品编号：28539090
29、3818009007、3825690007）。

（二）锗相关物项。

1.金属锗（单质，包括但不限于晶体、粉末、碎料等形态）（参考海关商品编号：8112921010、811292109
0、8112991000）。

2.区熔锗锭（参考海关商品编号：8112921090）。

3.磷锗锌（包括但不限于晶体、粉末、碎料等形态）（参考海关商品编号：2853904040、3818009008、38
25690008）。

4.锗外延生长衬底（参考海关商品编号：8112921090）。

5.二氧化锗（参考海关商品编号：2825600002、3818009009、3825690009）。

6.四氯化锗（参考海关商品编号：2827399001、3818009010、3825690010）。

二、出口经营者应按照相关规定办理出口许可手续，通过省级商务主管部门向商务部提出申请，填写两用物

项和技术出口申请表并提交下列文件：

（一）出口合同、协议的原件或者与原件一致的复印件、扫描件；

关于2022年嘉兴市中小资金项目审核
服务项目单一来源采购公示
一、采购人名称：嘉兴市商务局 二、采购项目名
称： 2022年嘉兴市中小资金项目审核服务（预…

其他

2021年度烟台市统计局本级决算
2021年度烟台市统计局本级决算.pdf [附件下载]
[附件预览] 打印本页关闭窗口

其他

机构全部政策 更多

十四届市委第四轮巡察全部完成进
驻，向社会公布联系方式
经海口市委批准，十四届市委第四轮巡察采取常
规+上下联动+专项监督的方式，对市教育局…

其他 2023-08-10

关于增加2023年海口市新能源汽车消
费券活动在库汽车企业名单的公示
根据《海口市统计局关于建议增加2023年汽车零
售企业名单的函》（海统函〔2023〕64号）的…

新能源汽车 新能源 2023-08-08

关于2023年海口市消费券发放平台的
公示
我市于2023年7月10日发布的《关于向社会公开
征集2023年海口市消费券发放平台的公告》，…

新能源汽车 新能源 2023-07-28

资讯 专题 政策 寻标 科创中心 EM.F 下载APP麒麟学院

https://kechuang.nengapp.com/zhengce/c4e81edcb8ea8870903fc1690477fab0
https://kechuang.nengapp.com/zhengce/c4e81edcb8ea8870903fc1690477fab0
https://kechuang.nengapp.com/zhengce/c4e81edcb8ea8870903fc1690477fab0
https://kechuang.nengapp.com/zhengce/c4e81edcb8ea8870903fc1690477fab0
https://kechuang.nengapp.com/zhengce/c4e81edcb8ea8870903fc1690477fab0
https://kechuang.nengapp.com/zhengce/c4e81edcb8ea8870903fc1690477fab0
https://kechuang.nengapp.com/zhengce/biaoqian/liebiao?name=%E5%85%B6%E4%BB%96
https://kechuang.nengapp.com/zhengce/cb0f34f530886bbc369ae0ace71357a6
https://kechuang.nengapp.com/zhengce/cb0f34f530886bbc369ae0ace71357a6
https://kechuang.nengapp.com/zhengce/cb0f34f530886bbc369ae0ace71357a6
https://kechuang.nengapp.com/zhengce/biaoqian/liebiao?name=%E5%85%B6%E4%BB%96
https://kechuang.nengapp.com/zhengce/jigou?name=
https://kechuang.nengapp.com/zhengce/15464c34192696b1a46ae346aa0bc19e
https://kechuang.nengapp.com/zhengce/15464c34192696b1a46ae346aa0bc19e
https://kechuang.nengapp.com/zhengce/15464c34192696b1a46ae346aa0bc19e
https://kechuang.nengapp.com/zhengce/15464c34192696b1a46ae346aa0bc19e
https://kechuang.nengapp.com/zhengce/15464c34192696b1a46ae346aa0bc19e
https://kechuang.nengapp.com/zhengce/15464c34192696b1a46ae346aa0bc19e
https://kechuang.nengapp.com/zhengce/biaoqian/liebiao?name=%E5%85%B6%E4%BB%96
https://kechuang.nengapp.com/zhengce/4ca6cf39758eae8b2cf952c9ae7159e7
https://kechuang.nengapp.com/zhengce/4ca6cf39758eae8b2cf952c9ae7159e7
https://kechuang.nengapp.com/zhengce/4ca6cf39758eae8b2cf952c9ae7159e7
https://kechuang.nengapp.com/zhengce/4ca6cf39758eae8b2cf952c9ae7159e7
https://kechuang.nengapp.com/zhengce/4ca6cf39758eae8b2cf952c9ae7159e7
https://kechuang.nengapp.com/zhengce/4ca6cf39758eae8b2cf952c9ae7159e7
https://kechuang.nengapp.com/zhengce/biaoqian/liebiao?name=%E6%96%B0%E8%83%BD%E6%BA%90%E6%B1%BD%E8%BD%A6
https://kechuang.nengapp.com/zhengce/biaoqian/liebiao?name=%E6%96%B0%E8%83%BD%E6%BA%90
https://kechuang.nengapp.com/zhengce/a6a0dbfc2c2c4545ad72a1a6991c1cd6
https://kechuang.nengapp.com/zhengce/a6a0dbfc2c2c4545ad72a1a6991c1cd6
https://kechuang.nengapp.com/zhengce/a6a0dbfc2c2c4545ad72a1a6991c1cd6
https://kechuang.nengapp.com/zhengce/a6a0dbfc2c2c4545ad72a1a6991c1cd6
https://kechuang.nengapp.com/zhengce/a6a0dbfc2c2c4545ad72a1a6991c1cd6
https://kechuang.nengapp.com/zhengce/a6a0dbfc2c2c4545ad72a1a6991c1cd6
https://kechuang.nengapp.com/zhengce/biaoqian/liebiao?name=%E6%96%B0%E8%83%BD%E6%BA%90%E6%B1%BD%E8%BD%A6
https://kechuang.nengapp.com/zhengce/biaoqian/liebiao?name=%E6%96%B0%E8%83%BD%E6%BA%90
https://kechuang.nengapp.com/
https://www.nengapp.com/
https://www.nengapp.com/
https://www.nengapp.com/
https://www.nengapp.com/
https://www.nengapp.com/
https://www.nengapp.com/zhuanti
https://www.nengapp.com/zhuanti
https://www.nengapp.com/zhuanti
https://www.nengapp.com/zhuanti
https://www.nengapp.com/zhuanti
https://kechuang.nengapp.com/zhengce
https://kechuang.nengapp.com/zhengce
https://kechuang.nengapp.com/zhengce
https://kechuang.nengapp.com/zhengce
https://kechuang.nengapp.com/zhengce
https://kechuang.nengapp.com/xunbiao
https://kechuang.nengapp.com/xunbiao
https://kechuang.nengapp.com/xunbiao
https://kechuang.nengapp.com/xunbiao
https://kechuang.nengapp.com/xunbiao
https://kechuang.nengapp.com/
https://kechuang.nengapp.com/
https://kechuang.nengapp.com/
https://kechuang.nengapp.com/
https://kechuang.nengapp.com/
https://emis.nengapp.com/
https://emis.nengapp.com/
https://emis.nengapp.com/
https://emis.nengapp.com/
https://emis.nengapp.com/
https://www.nengapp.com/college
https://www.nengapp.com/college
https://www.nengapp.com/college
https://www.nengapp.com/college
https://www.nengapp.com/college

10/13/23, 10:02 AM 商务部海关总署公告2023年第23号关于对镓、锗相关物项实施出口管制的公告

https://kechuang.nengapp.com/zhengce/53fcb18610f8b85e23a7036f8551a3dc 3/5

（二）拟出口物项的技术说明或者检测报告；

（三）最终用户和最终用途证明；

（四）进口商和最终用户情况介绍；

（五）申请人的法定代表人、主要经营管理人以及经办人的身份证明。

三、商务部应当自收到出口申请文件之日起进行审查，或者会同有关部门进行审查，并在法定时限内作出准

予或者不予许可的决定。

对国家安全有重大影响的本公告所列物项的出口，商务部会同有关部门报国务院批准。

四、经审查准予许可的，由商务部颁发两用物项和技术出口许可证件（以下简称出口许可证件）。

五、出口许可证件申领和签发程序、特殊情况处理、文件资料保存年限等，依照商务部、海关总署令2005
年第29号（《两用物项和技术进出口许可证管理办法》）的相关规定执行。

六、出口经营者应当向海关出具出口许可证件，依照《中华人民共和国海关法》的规定办理海关手续，并接

受海关监管。海关凭商务部签发的出口许可证件办理验放手续。

七、出口经营者未经许可出口、超出许可范围出口或有其他违法情形的，由商务部或者海关等部门依照有关

法律法规的规定给予行政处罚。构成犯罪的，依法追究刑事责任。

八、本公告自2023年8月1日起正式实施。

商务部海关总署

2023年7月3日

2023年海口市新能源汽车消费券发放
细则
根据《海口市2023年促消费工作方案》，为进一
步提振汽车行业消费信心，发挥汽车消费对扩…

新能源汽车 新能源 2023-07-28

商务部海关总署公告2023年第23号
关于对镓、锗相关物项实施出口管…
根据《中华人民共和国出口管制法》《中华人民
共和国对外贸易法》《中华人民共和国海关法…

其他 2023-07-26

其他 查看更多>>

资讯 专题 政策 寻标 科创中心 EM.F 下载APP麒麟学院

https://kechuang.nengapp.com/zhengce/14ec6d5fd550ac8032a6d10e9517d48f
https://kechuang.nengapp.com/zhengce/14ec6d5fd550ac8032a6d10e9517d48f
https://kechuang.nengapp.com/zhengce/14ec6d5fd550ac8032a6d10e9517d48f
https://kechuang.nengapp.com/zhengce/14ec6d5fd550ac8032a6d10e9517d48f
https://kechuang.nengapp.com/zhengce/14ec6d5fd550ac8032a6d10e9517d48f
https://kechuang.nengapp.com/zhengce/14ec6d5fd550ac8032a6d10e9517d48f
https://kechuang.nengapp.com/zhengce/biaoqian/liebiao?name=%E6%96%B0%E8%83%BD%E6%BA%90%E6%B1%BD%E8%BD%A6
https://kechuang.nengapp.com/zhengce/biaoqian/liebiao?name=%E6%96%B0%E8%83%BD%E6%BA%90
https://kechuang.nengapp.com/zhengce/53fcb18610f8b85e23a7036f8551a3dc
https://kechuang.nengapp.com/zhengce/53fcb18610f8b85e23a7036f8551a3dc
https://kechuang.nengapp.com/zhengce/53fcb18610f8b85e23a7036f8551a3dc
https://kechuang.nengapp.com/zhengce/53fcb18610f8b85e23a7036f8551a3dc
https://kechuang.nengapp.com/zhengce/53fcb18610f8b85e23a7036f8551a3dc
https://kechuang.nengapp.com/zhengce/53fcb18610f8b85e23a7036f8551a3dc
https://kechuang.nengapp.com/zhengce/53fcb18610f8b85e23a7036f8551a3dc
https://kechuang.nengapp.com/zhengce/53fcb18610f8b85e23a7036f8551a3dc
https://kechuang.nengapp.com/zhengce/biaoqian/liebiao?name=%E5%85%B6%E4%BB%96
https://kechuang.nengapp.com/zhengce/biaoqian/liebiao?name=%E5%85%B6%E4%BB%96&type=0
https://kechuang.nengapp.com/
https://www.nengapp.com/
https://www.nengapp.com/
https://www.nengapp.com/
https://www.nengapp.com/
https://www.nengapp.com/
https://www.nengapp.com/zhuanti
https://www.nengapp.com/zhuanti
https://www.nengapp.com/zhuanti
https://www.nengapp.com/zhuanti
https://www.nengapp.com/zhuanti
https://kechuang.nengapp.com/zhengce
https://kechuang.nengapp.com/zhengce
https://kechuang.nengapp.com/zhengce
https://kechuang.nengapp.com/zhengce
https://kechuang.nengapp.com/zhengce
https://kechuang.nengapp.com/xunbiao
https://kechuang.nengapp.com/xunbiao
https://kechuang.nengapp.com/xunbiao
https://kechuang.nengapp.com/xunbiao
https://kechuang.nengapp.com/xunbiao
https://kechuang.nengapp.com/
https://kechuang.nengapp.com/
https://kechuang.nengapp.com/
https://kechuang.nengapp.com/
https://kechuang.nengapp.com/
https://emis.nengapp.com/
https://emis.nengapp.com/
https://emis.nengapp.com/
https://emis.nengapp.com/
https://emis.nengapp.com/
https://www.nengapp.com/college
https://www.nengapp.com/college
https://www.nengapp.com/college
https://www.nengapp.com/college
https://www.nengapp.com/college

10/13/23, 10:02 AM 商务部海关总署公告2023年第23号关于对镓、锗相关物项实施出口管制的公告

https://kechuang.nengapp.com/zhengce/53fcb18610f8b85e23a7036f8551a3dc 4/5

【阿拉善金圳电力勘测设计有限责任公司2023年-2024年度设计框架入围招标】招… 项目

其他 2023-07-10

北京银行信用卡中心APS需求结算费用项目单一来源采购公示 项目

其他 2023-07-10

盱眙县305县道（龙山街道-仇集镇区段）改造工程中心... 政策

受盱眙县农村公路管理养护办公室的委托，江苏盛彩工程咨询管理有限公司就该单位的盱眙县305县道（龙山街道-仇集镇
区段）改造工程中心试验室项目进行竞争性磋商采购，现邀请符合条件的供应商参加磋商。 一、项目基本情况 1.项目编…

其他 2023-08-22

【内蒙古电力（集团）有限责任公司阿拉善供电分公司2023年职工休疗养机构服务… 项目

其他 2023-07-10

盐城市新景路初级中学物业服务项目竞争性磋商公告 政策

项目概况 盐城市新景路初级中学物业服务项目的潜在供应商应在亭湖区人民政府网获取磋商文件，并于2023年09月01日15
时00分00秒（北京时间）前提交响应文件。 一、项目基本情况 1、项目编号：XJLCZ202308001 2、项目名称：盐城市新…

其他 2023-08-22

拟选聘区政府法律顾问人员名单公示 政策

根据《重新选聘政府法律顾问实施方案》，经过网上公开发布选聘公告、报名、初审等程序，确定了新一届区政府法律顾

问拟选聘人员名单，本着“公开公正”的原则，现公示如下： 魏青松 汇业(南京)律师事务所 吉宝华 江苏琼宇仁方律师事务…

其他 2023-08-22

广东惠州中洞、广东肇庆浪江抽水蓄能电站机组状态监测系统招标前置-中标公告 项目

其他 2023-07-10

资讯 专题 政策 寻标 科创中心 EM.F 下载APP麒麟学院

https://kechuang.nengapp.com/xunbiao/FCB7118D4A2B32A079399A568AE2E5F2
https://kechuang.nengapp.com/xunbiao/FCB7118D4A2B32A079399A568AE2E5F2
https://kechuang.nengapp.com/xunbiao/FCB7118D4A2B32A079399A568AE2E5F2
https://kechuang.nengapp.com/zhengce/biaoqian/liebiao?name=%E5%85%B6%E4%BB%96
https://kechuang.nengapp.com/xunbiao/856473C31D9988092859AE4AF26BDB39
https://kechuang.nengapp.com/zhengce/biaoqian/liebiao?name=%E5%85%B6%E4%BB%96
https://kechuang.nengapp.com/zhengce/f8afdc06b90bf002e2463e68ef6c6913
https://kechuang.nengapp.com/zhengce/f8afdc06b90bf002e2463e68ef6c6913
https://kechuang.nengapp.com/zhengce/f8afdc06b90bf002e2463e68ef6c6913
https://kechuang.nengapp.com/zhengce/biaoqian/liebiao?name=%E5%85%B6%E4%BB%96
https://kechuang.nengapp.com/xunbiao/CC1B805C6810CF9538E7C15CEF77487F
https://kechuang.nengapp.com/xunbiao/CC1B805C6810CF9538E7C15CEF77487F
https://kechuang.nengapp.com/xunbiao/CC1B805C6810CF9538E7C15CEF77487F
https://kechuang.nengapp.com/zhengce/biaoqian/liebiao?name=%E5%85%B6%E4%BB%96
https://kechuang.nengapp.com/zhengce/5e85ae0553986555dd32fb7d866d28ca
https://kechuang.nengapp.com/zhengce/5e85ae0553986555dd32fb7d866d28ca
https://kechuang.nengapp.com/zhengce/5e85ae0553986555dd32fb7d866d28ca
https://kechuang.nengapp.com/zhengce/biaoqian/liebiao?name=%E5%85%B6%E4%BB%96
https://kechuang.nengapp.com/zhengce/d8f7d4e0bbd508e3872b8d223dcfa7c8
https://kechuang.nengapp.com/zhengce/d8f7d4e0bbd508e3872b8d223dcfa7c8
https://kechuang.nengapp.com/zhengce/d8f7d4e0bbd508e3872b8d223dcfa7c8
https://kechuang.nengapp.com/zhengce/biaoqian/liebiao?name=%E5%85%B6%E4%BB%96
https://kechuang.nengapp.com/xunbiao/92E9395778AB161D5050483CDD174F95
https://kechuang.nengapp.com/zhengce/biaoqian/liebiao?name=%E5%85%B6%E4%BB%96
https://kechuang.nengapp.com/
https://www.nengapp.com/
https://www.nengapp.com/
https://www.nengapp.com/
https://www.nengapp.com/
https://www.nengapp.com/
https://www.nengapp.com/zhuanti
https://www.nengapp.com/zhuanti
https://www.nengapp.com/zhuanti
https://www.nengapp.com/zhuanti
https://www.nengapp.com/zhuanti
https://kechuang.nengapp.com/zhengce
https://kechuang.nengapp.com/zhengce
https://kechuang.nengapp.com/zhengce
https://kechuang.nengapp.com/zhengce
https://kechuang.nengapp.com/zhengce
https://kechuang.nengapp.com/xunbiao
https://kechuang.nengapp.com/xunbiao
https://kechuang.nengapp.com/xunbiao
https://kechuang.nengapp.com/xunbiao
https://kechuang.nengapp.com/xunbiao
https://kechuang.nengapp.com/
https://kechuang.nengapp.com/
https://kechuang.nengapp.com/
https://kechuang.nengapp.com/
https://kechuang.nengapp.com/
https://emis.nengapp.com/
https://emis.nengapp.com/
https://emis.nengapp.com/
https://emis.nengapp.com/
https://emis.nengapp.com/
https://www.nengapp.com/college
https://www.nengapp.com/college
https://www.nengapp.com/college
https://www.nengapp.com/college
https://www.nengapp.com/college

10/13/23, 10:02 AM 商务部海关总署公告2023年第23号关于对镓、锗相关物项实施出口管制的公告

https://kechuang.nengapp.com/zhengce/53fcb18610f8b85e23a7036f8551a3dc 5/5

中国国家版本馆2023年度空调系统维护项目公开招标公告 项目

其他 2023-07-10

工业透平-国产截止阀(A442AN1)-中标公告 项目

其他 2023-07-10

【2023年第一批应急技改变电站治安反恐系统建设电磁兼容测评服务】招标公告 项目

其他 2023-07-10

能见APP下载

iOS & Android

微信扫码关注

能见科创公众号

Copyrignt © 2015-2023 能见科技 版权所有

京公网安备 11010502034742号 京ICP备17068670号-1

增值电信业务经营许可证 B2-20212951 出版物经营许可证 京零字第海220527号

网络文化经营许可证京网文 [2021]1518-404号 广播电视节目制作经营许可证编号 (京)字第20873号

关于能见  能见传播  关于寻标  合作伙伴  联系我们

内容合作：media@nengapp.com

商务合作：market@nengapp.com

公司总机：010-86463881

公司地址：北京市西城区华远街6号

资讯 专题 政策 寻标 科创中心 EM.F 下载APP麒麟学院

https://kechuang.nengapp.com/xunbiao/07A9218E49841D59E32E0EC513CFCB2D
https://kechuang.nengapp.com/zhengce/biaoqian/liebiao?name=%E5%85%B6%E4%BB%96
https://kechuang.nengapp.com/xunbiao/EE5B3F509FBA3885ABC8D64B751F3727
https://kechuang.nengapp.com/zhengce/biaoqian/liebiao?name=%E5%85%B6%E4%BB%96
https://kechuang.nengapp.com/xunbiao/6CCF53EDB0303A9114B8E8FBC777FF02
https://kechuang.nengapp.com/zhengce/biaoqian/liebiao?name=%E5%85%B6%E4%BB%96
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=11010502034742
https://beian.miit.gov.cn/
https://kechuang.nengapp.com/_nuxt/img/cert_1.7eadeb5.jpg
https://kechuang.nengapp.com/_nuxt/img/cert_4.192c645.jpg
https://kechuang.nengapp.com/_nuxt/img/cert_3.d45725a.jpg
https://kechuang.nengapp.com/_nuxt/img/cert_2.6f29c6a.jpg
https://www.nengapp.com/introduce
https://www.nengapp.com/chuanbo
https://www.nengapp.com/tender
https://www.nengapp.com/about?part=partner
https://www.nengapp.com/about?part=contact
https://kechuang.nengapp.com/
https://www.nengapp.com/
https://www.nengapp.com/
https://www.nengapp.com/
https://www.nengapp.com/
https://www.nengapp.com/
https://www.nengapp.com/zhuanti
https://www.nengapp.com/zhuanti
https://www.nengapp.com/zhuanti
https://www.nengapp.com/zhuanti
https://www.nengapp.com/zhuanti
https://kechuang.nengapp.com/zhengce
https://kechuang.nengapp.com/zhengce
https://kechuang.nengapp.com/zhengce
https://kechuang.nengapp.com/zhengce
https://kechuang.nengapp.com/zhengce
https://kechuang.nengapp.com/xunbiao
https://kechuang.nengapp.com/xunbiao
https://kechuang.nengapp.com/xunbiao
https://kechuang.nengapp.com/xunbiao
https://kechuang.nengapp.com/xunbiao
https://kechuang.nengapp.com/
https://kechuang.nengapp.com/
https://kechuang.nengapp.com/
https://kechuang.nengapp.com/
https://kechuang.nengapp.com/
https://emis.nengapp.com/
https://emis.nengapp.com/
https://emis.nengapp.com/
https://emis.nengapp.com/
https://emis.nengapp.com/
https://www.nengapp.com/college
https://www.nengapp.com/college
https://www.nengapp.com/college
https://www.nengapp.com/college
https://www.nengapp.com/college